

**Justitia Holding ApS**  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 40 15 26 44**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

---

Mette Haase Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Justitia Holding ApS Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 15 26 44
	Stiftet: 28. december 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Haase Lindhardt Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
<b>Dattervirksomhed</b>	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.021 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.638.187	57.505
Øvrige finansielle omkostninger	-10.860	-10.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.620.827</b>	<b>40.567</b>
Skat af årets resultat	-599.800	-26.300
<b>Årets resultat</b>	<b>2.021.027</b>	<b>14.267</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.379.692	0
Overføres til overført resultat	0	14.267
Disponeret fra overført resultat	-358.665	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.021.027</b>	<b>14.267</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.879.692</u>	<u>241.505</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.879.692</u>	<u>241.505</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.879.692</u></b>	<b><u>241.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>39.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.970</u>	<u>42.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.970</u></b>	<b><u>82.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.915.662</u></b>	<b><u>323.527</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.379.692	0
Overført resultat	-619.288	-260.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.810.404</u></b>	<b><u>-210.623</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	560.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>560.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
2 Anden gæld	541.008	530.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.758	534.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>544.758</u></b>	<b><u>534.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.915.662</u></b>	<b><u>323.527</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-274.890	-224.890
Resultatandel	0	0	14.267	14.267
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-260.623	-210.623
Resultatandel	0	2.379.692	-358.665	2.021.027
	<b>50.000</b>	<b>2.379.692</b>	<b>-619.288</b>	<b>1.810.404</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-258.495	-316.000
Årets resultat	2.638.187	57.505
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.379.692</b>	<b>-258.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.879.692</b>	<b>241.505</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab	Norddjurs	100 %
<b>2. Anden gæld</b>		
Af posten udgør 541 t.kr. gæld til tredjemand.		